satrapa esset in Græcia, Græceque loqui affectaret, dicebat ἤδραμαι, καὶ τέρπομαι, καὶ χαίρομαι, [Aristoph. Eup. 291.] διτιμίας super eadem re concervatis synonymis; et barbare posito χαίρομαι pro χαίρω, ingrato simul sono τῶν ὁμοιοκαταληκτῶν. Hanc τέρπομον Aristoph. Eup. [289.] Δάτιδος μέλος vocat: Νὺν τοῦτ' ἐκεῖν' ἤκει τὸ Δάτιδος μέλος, “Ο δεφόμενος ποτὶ τῆς μεσημβρίας, ὡς ἤδομαι, καὶ τέρπομαι, καὶ χαίρομαι. Non multum abstruse huic Datismo est Proverbia illud, “ Ἄμας ἀπήτουν, οἱ δ' ἀπηνούοντο σκάφας: idem enim ibi poscitur et negatur, sed diversis verbis, synonymis tamen: ut si tu ἀμίδα ab aliquo peteras, ἢ se οὐράνην habere negaret.” H. Steph. “ Valekl Adoniaz. p. 260. ad Herodian. Philet. 433. * Δατισμοῦ ibid.” Schæf. Mss.
 “ ΔΑΤΟΣ, Hesychio ὁ τρυγητός, Vintemia: item Urbis nomen ap. Laconas. Δατοῖς autem, Varii affert pro δόλοις, πανουργέμασι.” H. Steph. “ Heriaga Obs. 212. Toup. Opusc. 1, 74.” Schæf. Mss.
 “ ΔΑΥΓΟΣ, Hesychio δαύς, Hirtus, vel Demus. Vide Δαυλός.” H. Steph.
 “ ΔΑΥΕΙΝ, Eid. κοιμᾶσθαι, Dormire: quod et λαύειν.” H. Steph.
 “ ΔΑΥΚΑΛΙΣ, Pes gallinaceus.” H. Steph.
 “ ΔΑΥΛΙΣ, Urbs quædam Phocidis, ab aliis nominata Δαύλεια et Δαυλία, teste Eust., quoniam sic σύμφυτος fuit et δασεῖα: licet alii a Nympha quadam Daulide denominatam velint. Ac a Δαυλις quidem, Civis ejus urbis dicitur Δαυλίδιος: a Δαυλία autem, Δαύλιος s. Δαυλιεύς, et Δαυλιάς, ἡ. Et quoniam in hac Daulide τὰ περὶ Φιλομήλην καὶ Πρόκνην μυθεῖσθαι γενέσθαι, inde ἡ φιλομήλη s. ἡ ἀηδὼν vocatur Δαυλιάς ὄρνις, a Soph., si memoria me non fallit: et Δαυλίη κορώνη ab Aristoph. Unde et Ovid. Desset Threiciam Daulias ales Ityn.” H. Steph. “ Δαυλιάς, Thuc. 2, 29. not.” Edd.
 “ ΔΕΑ, a Tyrrhenis dicitur ἡ Πέα, teste Hes. ibi exp. etiam δείματα, φόβοι, Metus, Terrores. Est autem hoc posterius δέα positum pro δέατα, ut κρέατα pro κρέατα, a nom. SING. Δέας: a quo est et gen. δέατος, quem idem Hes. e Soph. Acidalio affert pro δέωσ. H. Steph.
 “ ΔΕΔΑΛΑΣ, Hes. exp. δεσμάς, Fasciculum. H. Steph.
 “ ΔΕΙΚΕΛΙΣΤΗΣ, Eust. [836, 42.] habet Δεικελιστής: Plut. δεικελίκτας in Apophth. Laconicis, et in Ages. [21.] Ibi enim Agesilaus Callippidæ, τῶν ἐπὶ τραγωδοποιῶν ὑποκριτῆ, insolentius se ingreant in comitatum ipsius, et interroganti an se non novisset, respondet, Ἄλλ' οὐ τὸ γ' ἐσοὶ Καλλιπιδᾶς ὁ δεικελίκτας; Ubi et Plut. subjungit, ita a Lacedæmoniis vocari τοὺς μίμους.” H. Steph. “ Plut. 6, 798. Athen. 621. Δεικίλον, Joseph. B. J. 2, 10, 4. Apoll. Rh. 4, 1671. Lycophro 1179. 1259. Herod. 2, 171. Est a * Δεικελίξω et * Δεικελίξω. Vide Schneider. Lex. Edd.
 “ ΔΕΚΑΛΙΤΡΟΝ, Qui decem librarum est: itam, Qui decem obolorum. Nam, ut Aristot. refert in Himeræorum Politia, Siculi τὸν ὀβολὸν vocant λίτραν: et τὸν Κορινθιον στατήρα appellant δεκάλιτρον, quoniam δέκα ὀβολοὺς δύναται. Unde Sophro, ὁ μισθὸς δεκάλιτρον, Merces est decem oboli. J. Poll. L. 4. c. 24. et L. 9.” H. Steph. “ Ad Diod. S. 1, 424.” Schæf. Mss.
 “ ΔΕΛΕΔΩΝΗ, Hesychio ὁ μυλαῖος ἰχθύς.” H. Steph.
 “ ΔΕΛΕΤΡΟΝ vocari τὸν φανόν, auctor est Timachidas Rhodius ap. Athen. [699.] Id autem est Laterna, vel Fax. Sic Hesychio quoque δέλετρον est φανός, ὃν οἱ νυκτερεύοντες φαίνουσι: itidemque Eust., qui esse dicit φανόν, ὃν οἱ διανυκτερεύοντες νεοὶ ἔχουσι.” H. Steph. “ Pro δέλεαρ, Oppian. A. 2, 431. Athen. 287. ubi perperam * Δέλευρον.” Edd. “ Valck. Callim. 282.” Schæf. Mss.
 “ ΔΕΛΙΑ, Hesychio δάφνη, Laurus.” H. Steph.
 “ ΔΕΛΙΧΡΑ, Eid. τὰ * ἡμίχορα.” H. Steph.
 “ Varro 2, 4, 16. Cum porci depulsi sunt a manibus, a quibusdam Delici appellantur. Cato 2, 7. p. 22.” Edd.
 “ ΔΕΛΚΑΝΟΣ, Piscis quidam a Deleone ὀνιο denominatus: de quo Athen. 3.” H. Steph.

“ΔΕΛΛΙΑΔΕΣ, Hesychio σφήκες, vel ζῶον ὅμοιον μελίσση. Suidæ autem Δέλιτες sunt σφήκια, Vesparum cellæ. Rursus Hes. Δελλίθια affert pro τενθρήνια et κηρία, Favi.” H. Steph. “Koen. ad Greg. 112.” Schæf. Mss.

“ΔΕΛΛΩ, Voco. Hes. enim δέλλει exp. καλεῖ.” H. Steph.

“ΔΕΛΦΙΣ, ἴδος, ἡ, i. q. Δελφικῆ, Delphica: h. e. Delphis orta vel habitans: aut etiam Quæ Delphorum est. Δελφούς autem vocarunt olim Urbem quandem in Parnasso sitam, cujus Cives quoque Δελφοί nominantur, ut Λεοντίους etiam vocarunt et Urbem et ejus Incolas. Aristoph. N. [605.] Βάκχαις Δελφίον ἔμπροσθεν. Eur. [Andr. 999.] Δελφίς πέτρα. Et ap. Suid. Δελφίς γὰρ φάμα τόδ' ἐθέσπισεν, Delphicum oraculum. Celebre enim olim Delphis fuit oraculum Apollinis, qui et Delphicus inde nominatus est, quod ibi responsa sciscitantibus daret.” H. Steph. “Gl.

“Δελφικός τρίπους Ἀπόλλωνος” Cortina. “Δελφικά, τὰ, Procop. B. V. 1, 21. * Δέλφιξ, ὁ, ἡ, Delphica mensa, Plut. Graccho 2. ubi perperam Δελφίνας. Sic Etym. M. 255. * Δελφίς, ἴνος, ὁ, pro eod. Lucian. Lexiph. 7. Schneider. Lex. Δελφοί, Thuc. 1, 112. Diod. S. 16. 522. 523. Athen. 229. 325. Herod. 1, 51. Δελφικός, Orph. H. in Apoll. 4. Eust. in Od. A. 17, 52.” Edd. “Δελφός, Staul. Eum. 16. Callim. 1, 577. Delphicus, ad Callim. 1, 62. Δελφός ἀνήρ στέφανον, ad Herod. 683. Δελφός, Wessel. Herod. 25. Bentl. Op. 136. De donariis, ad Lucian. 1, 409. Δελφίς, Markl. Suppl. p. 223. Ion. 44. 329. 1343. 1385. Jacobs. Anth. 7, 192. Huschk. Anal. 197. Brunck. Aristoph. 1, 207. Chardon Magaz. Encycl. N. 1. T. 1. 1796. p. 94. Δελφίς, ἴδος, ἡ, Delphica, Toup. Add. in Theocr. 406. Valck. Hipp. p. 310. Δελφίς, vocat., Toup. Opuse. 1, 375. De tripode, Fabric. B. G. 1, 318. Δελφικός, Wakef. Eum. 2. Δ. τρίπους, ad Phalar. 317. Thom. M. 203.” Schæf. Mss.

“ΔΕΛΦΥΝΗΣ, ὁ, Delphynes: draco ab Apolline Delphico interemtus: ut Apoll. R. 2. “Ὡς ποτε πετραίη ὑπὸ δειράδι Παρηησοῖο Δελφύνην τόξοισι πελώριον ἐξενάρειεν. Ubi Schol. annotat, quosdam masc. esse dicere hoc δελφύνην, sub. δράκοντα: alios fem., sub. δράκαιναν: testari vero et Leandrum ac Callim. δελφύνην vocatum fuisse δράκοντα τὸν φυλάσσοντα τὸ ἐν Δελφοῖς χρηστήριον. Vide et Δελφός.” H. Steph. “Callim. 1, 557. Jacobs. Exerc. 2, 164.” Schæf. Mss.

“ΔΕΜΒΑΕΙΣ, Hesychio βδέλλαι, Hirudines, Sanguisugæ.” H. Steph.

“ΔΕΝΔΑΛΙΔΑΣ sunt qui velint esse ἄνθος τι: alii τὰς λευκὰς κάκκους, alii τὰς λελεπισμένας κριθὰς πρὸ τοῦ φρυγῆναι: alii τὰς ἐκ κριθῶν μάζας γενομένας, teste Hes.: qui δανδαλίδας quoque supra pro eodem attulerat. Utitur autem Eratosthenes ap. Schol. Apoll. R. [1, 972.] “Ἡ χερνήτις ἔριθος ἐφ' ὑψηλοῦ πελαῖνος Δενδαλίδας τεύχουσα καλοῦς ἡεῖδεν ἰούλους.” H. Steph. “Nicocharis ap. Athen. 645.” Edd. “Jacobs. Anth. 7, 314. Bruuck. Apoll. R. p. 44.” Schæf. Mss.

“ΔΕΝΟΙΣ, Laconibus οἶνος, Hes. Est autem Genus quoddam vini ἐκ: Δενθιάδων, ἐρματός τινος, Athen. 1. afferens ex Alcæo, οἶνον δ' Οἰνοντιάδην ἢ Δένθιν.” H. Steph. “Casaub. ad Athen. 71.” Schæf. Mss.

“ΔΕΠΙΑΣΤΡΟΝ, τὸ, Poculum. Silenus enim et Clitarchus in Γλώσσαις tradunt τὰ ποτήρια: nominari δέπιαστρα, et quidem peculiariter a Clitoriis, teste Athen. 11. ubi ex Antim. affert, Νώμησαν δὲ δέπιαστρα θοῶς βασιλεύσιν Ἀχαιῶν. Item, κρητῆρα πανάργυρον ἢ δέπιαστρα Οἰσόντων χρῆσεια. Sic Idem Athen. 9. οἶνον δέπιαστρον. Etym. in Θαύμακτρον derivat hoc nomen a ν. Δεπάζω, τὸ πίνω, Bibo. Derivatum vero ab eo EST Δεπάστρεον, τὸ ἐκ ποτηρίου πόμα, teste Eust. 1914.” H. Steph. “* Δεπιαστράτος, α, ον, Lycophro 489.” Edd. “Jacobs. Anth. 6, 315.” Schæf. Mss.

“* ΔΕΡΚΥΛΑΙΔΑΣ, Genus poculi ap. Lacedæmonios, Athen. 11, 14.” Edd.

“ΔΕΥΑΣΘΑΙ, Hes. esse dicit γεύσασθαι, Gustare.” H. Steph.

“ΔΕΥΚΕΙ, Hesychio φροντίζει, Curat.” H. Steph.

“ΔΕΥΚΕΣ, Hesychio λαμπρόν, ὅμοιον: pro quo supra Δεικός.” “* Δευκῆς, ὁ, ἡ, Nicander A. 328. ποτῆ δευκέι, pro παλαιῶ, πικρίζοντι, ubi al. ἀδευκέι pro γλυκεῖ: 202. ὁπῶ ἐν * πευκέι Ms., ubi al. ἐμπεύκει.” Schneider. Lex.

“* ΔΕΥΚΟΣ, τὸ, i. q. γλευκος, Schol. Apoll. R. 1, 1037. 2, 267. 390.” Edd. “T. H. ad Lucian. Dial. 78. ad Lucian. 1, 285.” Schæf. Mss. “Schol. Nicand. Θ. 626.” Wakef. Mss.

“ΔΕΥΑΟΝ, Hesychio πονηρόν, ἀχρόειον, Malum, Inutile.” H. Steph.

“ΔΕΥΣ, Hesychio Ζεὺς, Jupiter.” H. Steph.

“ΔΗΓΗΡΕΣ, Hesychio στρουθοί: pro quo ap. Suid. Δήγηρες.” H. Steph.

“ΔΗΛΑΙΣΤΗ, Hesychio ἐλεεινῆ, Miserabilis.” H. Steph.

“ΔΗΛΕΣΘΑΙ, Eid. θέλειν, βούλεσθαι, Velle: UT ET Δηλή, Eid. βουλή, Voluntas.” H. Steph. “Greg. Cor. Tab. Heracl. Plut. Apophth. Valck. ad Theocr. p. 258. * Δηλησθαι, Archytas Galei p. 696. Vide Δήλομαι.” Edd. “Δήλομαι, Valck. Adoniaz. p. 259. 362.; ad Rov. 66. Brunck. Aristoph. 1, 13. Jacobs. Animadv. 219. Δήλη, (sic,) ibid.” Schæf. Mss.

“ΔΗΛΙΟΙ, Hesychio οἱ ἀδελφὰς γεγαμηκότες: qui supra ἀέλιοι et αἰέλιοι. Est et Ethnicon nomen in Δήλος infra.” H. Steph.

“ΔΗΛΟΜΑΙ, Volo. Unde ap. Hes. δήλονται, quod exp. θέλουσι: item δήλεσθαι et δηλή, de quibus supra.” H. Steph.

“ΔΗΛΟΣ, ἡ, Delus: Insulæ nomen, quam Aristot. ita appellatam prodidit, quoniam repente apparuerit enata, teste Plin. 4, 12. ubi et alia ejus nomina refert. Etym. quoque Δήλον nominatam tradit ὅτι ἐξ ἀδήλου βάσεως ἐρριζώθη, s. quoniam eam κρύπτομένην ἐν τῇ θαλάσῃ ὁ Ζεὺς ἀνέδωκε και δήλην ἐποίησε. INDE Δήλιος dicitur Qui ex ea oriundus est: et Apolló Δήλιος, quoniam ibi eum peperit Latona una cum sorore ipsius Diana. Et Proverb. Δήλιος κολυμβητής, de Peritissimo natatore: quoniam tales Delus ferebat. Et FEM. Δηλιάς, ἄδος, ἡ, pro Δηλία, Delia, Oriunda e Delo: ut Δηλιάδες γυναῖκες, vel simpl. Δηλιάδες, Mulieres Delia, Delum incolentes feminae. Athen. 8. Ταύτη ὅταν θύσωσι αἱ Δηλιάδες. Idem aliquoties citat Semi cujusdam Delii Δηλιάδα, sc. βίβλον, i. e. Librum de Delo et Rebus in ea memorabilibus scriptum. Dicta vero et Navis quædam Δηλιάς, qua nimirum Theori in Delum navigabant Delii Apollinis oraculum consulendi gratia: qui Theori INDE Δηλιασταί dicti, quod nave Delia de consultum Apollinem mitterentur, teste Hes. Harpocr. ac Suida. A Deliiis, i. e. Deli incolis, est POSSESS. Δηλιακός, Deliacus: h. e. Qui Deliorum est, Ad Delios pertinens: Thuc. [3, 104. Eust. 758, 51.] NEUTR. Δήλιον, Delium, Apollinis Delii templum, teste Steph. B.: qui Δήλιον ἐξ Δηλίας. Locorum etiam nomm. esse tradit: UNDE Δηλιεύς dicitur Qui inde oriundus est. AT Δηλία, τὰ, sub. ἱερά, Sacra quæ Delio Apollini peragebantur, J. Polluci 1.” H. Steph. “Δήλια, τὰ, sc. ἱερά, Xen. Mem. 4, 8, 2.” Edd. “Δήλιος, Ilgen. Hymn. 190. Markl. Iph. p. 387. Abresch. Æsch. 2, 2. Jacobs. Anth. 7, 75. Δήλιον, Fabric. B. G. 1, 326. Valck. ad Ammon. 93. Huschk. Anal. 224. ad Diod. S. 2, 574. Δήλια, ad 1, 527. Δηλιάς, Ruhnk. Ep. Cr. 8. Markl. Iph. p. 387. Musgr. Iph. T. 1235. Ion. 168. Here. F. 689. Jacobs. Anth. 6, 117. Agathias 25.” Schæf. Mss.

“ΔΗΝΑΡΙΟΝ, τὸ, Denarius: Genus numismatis Romani, valens tres obolos et semissem, ut in Pandect. tradit Bud. Vide et Ἀσάριον. Nonn. secundam syllabam corripit.” H. Steph. “Gl. Δηνάριον: Sestertium, Denarius. Δηνάριον λευκόν, Asprum. Δηνάρια: Biniones.” Edd.

“ΔΗΤΟΣ, Hesychio ὕστερος, Posterior.” H. Steph.

“ΔΙΑΓΛΑΙΝΕΙΝ, Hesychio διαλυμαίνεσθαι.” H. Steph.

“ΔΙΑΔΕΛΛΕΙΝ, Hesychio διασπᾶν, Divellere, Distrahere. Sed si alphabetico ordine niti velimus, leg. ap. eum διαδόλλειν.” H. Steph.

“ΔΙΑΔΕΣΜΑ, dicta est a Zoroastre ἡ κηπευτή

μαλάχη, Malva hortensis, ut est ap. Diosc." H. Steph.

"ΔΙΑΚΑΛΑΜΑΣΑΡΚΕΣ ἔριφοι, ap. Rhodios in Lege quadam dicuntur οἱ τὴν καλάμην τῶν σπερμάτων * ἐπιβεβοηκήμενοι, teste Hes." H. Steph.

"ΔΙΑΚΑΥΝΙΑΣΑΙ, Hesychio est διακληρώσασθαι: a καῦνος, quod est ὁ κληρος. Eadem tradunt Suid., Etym. et Lex. meum vet.: sed ille habet Διακαννίσασθαι, Etym. Διακαννιεύσαι, Lex. meum vet. Διακαννῶσαι: quod ceterorum omnium proxime accedit ad καῦνος. Primum tamen διακαννιάσαι ap. Aristoph. legitur Eip. [1081.] * Ἡ διακαννιάσαι πότεροι κλανσοῦμεθα μείζω: ubi Schol. quoque exp. διακληρώσασθαι." H. Steph. "Διακαννιάζω, Heringa Obs. 226. Musgr. Hel. 1168. Brunck. Aristoph. 3, 150." Schæf. Mss.

"ΔΙΑΛΑΣ, Hes. exp. τὰς δῆλας καὶ φανεράς: itidemque διάλον, φανερόν, Manifestum, Perspicuum, Apertum." H. Steph.

"ΔΙΑΛΛΥΟΣ, Hesychio ὁ ἀντὶ ἄλλον διακονῶν: pro quo paulo post habet Διάμοιος." H. Steph.

"ΔΙΑΣΑΡΚΩΝΙΣΜΑ, Hes. esse dicit ἀσελγές τι σχῆμα. Cui subjungit Διασαρκωνίσαι, esse dicens τὸ * προσποιητῶς γελᾶσαι: quod ipsum et Σαρκωνίσαι dici. Sed sunt qui reponendum censeant Διασαρδωνίσαι et Σαρδωνίσαι, interpr. Sardonium risum ridere, Subsannare. In his tamen τὸ ω suspectus est. Apud Etym. et Lex. meum vet. legitur Διασαρδάνωσε, exp. διεγέλασεν, οὐκ ἐπὶ διαχύσει, ἀλλ' οἶονεὶ Σαρδάνιον γέλωτα." H. Steph.

"ΔΙΑΣΥΚΑΣΑΙ, Hes. Tarentinis esse dicit διασκέδασαι, Dispergere, Disjicere, Dissipare." H. Steph.

"ΔΙΑΧΡΟΝ, Hesychio χλιαρόν, Tepidum." H. Steph.

"ΔΙΓΗΡΕΣ, Hesychio στρουθοί, Passeres: pro quo supra Δηγήρες. Apud Suid. in Ms. etiam Cod., Δηγῆρες, οἱ λαμπροί, ἢ οἱ στρουθοί." H. Steph.

"ΔΙΔΗ, ἡ, quod ap. Athen. legitur, diciturque esse Planta malo Punicæ similis, nascens in Orchomenio lacu: perperam scriptum pro σίδη, ut non solum e Theophr. patet, H. P. 13. sed etiam ex Hes." H. Steph.

"ΔΙΕΚΡΙΘΕΝ, Bœotica syncope pro διεκρίθησαν, a Διακρίνω." H. Steph.

"ΔΙΗΤΑΝΕΣ, Hesychio λιτόν, διατεταμένον." H. Steph.

"ΔΙΗΤΙΑ, Hes. ἡμιμέδιμνον, Sēmimedimnus." H. Steph.

"ΔΙΗΧΗΤΑΣ, Panis species, Hes." H. Steph.

"ΔΙΪΣΘΜΟΝΙΣΑΙ Suid. [e quo Schol. Biset. Aristoph. Θ. 654.] esse dicit τὸ διὰ τοῦ Ἴσθμου ἔλκειν τὴν ναύν: idque Corinthios facere solitos in Isthmo." H. Steph. "Sed de h. v. forma dubitat Schneider. Lex." Edd.

"ΔΙΚΕΛΙΣΤΑΙ, dicebantur ap. Lacones Qui comicos lusus obibant, VV. LL. e Cæel. Rhod. Sed scr. potius Δεικηλισταί, s. Δεικελισταί." H. Steph.

"ΔΙΚΗΛΑ, Suidæ sunt μιμήματα, εἰκάσματα, Imagines, Simulacra: addenti, proprie esse τὸ ὁμοίωμα καὶ εἶκελον τῷ Διῷ, abusive etiam πᾶν ὁμοίωμα. Sed miror cur in hac serie posuerit, cum subjungat, τὸ δεῖ διφθογγόν: nisi forte iis verbis indicare velit scribi etiam per diphthongum. Apud Hes. sane et ipsum sua serie legitur Δικηλον, exp. itidem ἀγαλμα ἀνδριάντος, ἐκτύπωμα, ὁμοίωμα, εἶδωλον, μίμημα, ἀνδρίας, ζώδιον, φάσμα, ὄψις. Quibus addit, Λαόνικον esse vocab., indeque τὸν μιμολόγον ap. Laconas ΔΙΣΙ Δικηλίταν: ut Suid. quoque, postquam attulit, Δικηλιστῶν καὶ μιμηλῶν, subjungit esse Comædiaz speciem, teste Sosibio Lacone. Meminit Athen. etiam 14. h. v. Ibi enim cum e Sosibio retulisset, fuisse quendam ap. Lacedæmonios κωμικῆς παιδιᾶς τρόπον παλαιόν, in quo aliquis ἐν εὐτελεῖ τῇ λέξει ἐμμεῖτο κλέπτωντάς τινας ὄψωραν, aut alios hujusmodi: subjungit, τοὺς μειόντας τὴν τοιαύτην παιδιάν ap. Laconas vocatos fuisse δικηλιστάς, ὡς ἂν τις σκενοποιούς εἴποι ἢ μιμητάς: horumque δικηλιστῶν esse multas pro variis locis appellationes: a Sicyonis enim φαλλοφόρους nuncupari, ab aliis αὐτοκαβδόλους: ab Italis φλύακας, vulgo σοφιστάς: a Thebanis ἐθέ-

λοντας. Dicebantur igitur δικηλισταί, s. δικηλίται, Histriones, qui in scena improbos traducebant, et mores eorum pravos et facies larvarum similitudine spectatoribus ostendentes. Supra per ei diphthongum hæc scripta habes." H. Steph. "Δικηλον, Timæi Lex. 85. et n.: ad Charit. 727. 736. 763. 774. 784. Brunck. Apoll. R. 34. 202. Δικηλιστής, Valck. ad Rov. 66." Schæf. Mss. "Δικηλον, prima correpta, Manetho 4, 621." Wakef. Mss.

"ΔΙΚΤΑΜΟΝ, τὸ, Dictamum: Herba, quam extrahendis sagittis cervi monstravere, percussi ea tejo, pastuque ejus herbæ ejecto, ut tradit Theophr. H. P. 9, 16.: et ex eo Plin. 8, 27.: necnon Diosc. 3, 37. qui et ἀγρίαν γλήχωνα eam nominari tradit, utpote ὁμοίαν γλήχωνι: cujus rei Theophr. quoque et Plin. meminerunt. Sed notandum, Theophr. sine ν dicere τὸ δίκταμον, Diosc. cum ν τὴν δίκταμον, Alex. Aphrod. τὸ δίκταμνον. Apud Lat. quoque diversis modis scriptum reperitumque reperitur. Dictamus ap. Cic.: Dictamum ap. Plin., ap. quem tamen et Dictamnum scribunt nonnulli. Forsitan autem nominatur a Dicta s. Dicto, Monte Cretæ, a quo Jupiter Δικταῖος vocatur, utpote ibi natus. Nam Theophr. ipsum esse dicit ἴδιον τῆς Κρήτης φυτόν, ut Diosc. quoque πῶαν Κρητικὴν: et Plin., non esse alibi quam in Creta. Unde et Virg. Dictamum genitrix Cretæa carpit ab Ida. Et Stat., Idæa profert quam Creta sub umbra Dictami florentis opem. Dictam autem s. Dictum Cretææ Idææ vicinum esse testatur Aratus, Δίκτω ἐν εὐώδει ὄρεος σχεδὸν Ἰδαίῳ, appellans εὐώδη hunc montem ob herbarum in eo nascentium fragrantiam. [Diosc. 188.] Porro a dictamno DICITUR Δικταμνίτης οἶνος, Vinum dictamno couditum, Diosc. 5, 57. Sed et ἡ γλήχων, Pulegium, a quibusdam hinc VOCATUR Δικταμνοειδές, teste Hes.; similes enim herbæ sunt Pulegium et Dictamnum, adeo ut et Dictamnum nonnulli ἀγρίαν γλήχωνα nominarint." H. Steph. "Epiphau. adv. Her. 422. Glossæ: Δίκταμνος Dictamnus. Origanum Dictamnus Linn." Edd. "Δίκταμον, Valck. Hipp. p. 170. Δίκταμνον, Mitsch. H. in Cer. 177." Schæf. Mss.